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ESSENCE Zinc 180 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Właściwości ESSENCE Cynk 180tabs:

 

Cynk wspiera utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej

Wysokiej jakości cynk (bez zbędnych dodatków i wypełniaczy)

Chroni komórki przed stresem oksydacyjnym

Każda porcja dostarcza do organizmu aż 15mg substancji aktywnej

Pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie

Pomaga utrzymać odpowiedni poziom testosteronu we krwi

Bardzo dobrze przyswajalna forma chemiczna – cytrynian

Zinc 180 tabletek od Essence – cynk pomagający zachowywać zdrowe włosy skórę oraz paznokcie!

ESSENCE Zinc to profesjonalny preparat na bazie czystego cynku o bardzo dobrej przyswajalności! Jest to jeden z najważniejszych minerałów. Pomaga między innymi
w prawidłowym metabolizmie węglowodanów, utrzymaniu funkcji poznawczych oraz uczestniczy w syntezie białek. Sięgnij po to, co najlepsze!

ESSENCE Zinc to wysokiej jakości cytrynian cynku, którego przyswajalność stoi na bardzo wysokim poziomie. Każda porcja dostarcza go aż 15 mg. Cynk pełni szereg
istotnych ról w organizmie człowieka, w tym wspiera prawidłowy metabolizm węglowodanów, makroskładników odżywczych i kwasów tłuszczowych.

Cynk jest jednym z najważniejszych minerałów dla organizmu, jednak często się o tym zapomina – co jest olbrzymim błędem. Jego odpowiednia podaż w codziennej
diecie pomaga również w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Warto podkreślić, że cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu testosteronu we krwi. Ten niezwykle ważny składnik mineralny przyczynia się także do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, pomaga w syntezie
DNA oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Sposób użycia Zinc Essence 180 tabletek:

Przyjmować 1 tabletkę dziennie, nie rozgryzając, popijając odpowiednią ilością płynu.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Składniki Zinc Essence 180 tabletek:

Wielkość opakowania: 180 tabletek
Wielkość porcji: 1 tabletka
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Ilość porcji w opakowaniu: 180

cytrynian cynku, substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), substancje przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.

%RWS - referencyjna wartość spożycia
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